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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret temperaturen i kølerum og køleskab,ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkkenområdet incl. udstyr og imventar.
Følgende er konstateret: Enkelte træredskaber som grydeskeer,
kartoffelskræller og kniv var ru i overfladen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om overfladebehandling af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Der mangler fastsættelse af frekvens
på varemodtagelse og opvarmningskontrol. Virksomheden
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bruger eksempel på egenkontrolprogram og der er sat kryds i andet,men ikke beskrevet noget udfor dette
punkt. Virksomheden har jævnligt lavet dokumentation i 2022, men meget forskelligt fra måned til måned.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har oplyst de fremover har frekvens en gang pr.
måned. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for opbevaringstemperaturen i uge 8, 11,15,35,37 og 39.
Frekvensen er sat til en gang pr. uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: En fejl vil ændre frekvensen til hver 14 dag fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


